
35KŘÍŽOVKA O CENY

Manažerské ... tajenka. VYHRAJTE 1 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem na 

krizovky@uniform.cz do 31.5.2018. Slosování proběhne 1.6.2018.

NEDĚLE 13.5.

 5.25 Člověk z ledu 
  Americký sci-fi  fi lm (1984)
 7.10 Síla lásky 
  Americká komedie (1995)
 9.00 Sami v poušti 
  Americký dobrodružný fi lm (1993) 
 11.30 Happy Feet 2 
  Australská animovaná komedie (2011)
 13.10 Alenka v říši divů 
  Americký fantasy fi lm (2010)
 15.05 Tělo jako důkaz II (13) 
 15.55 Tělo jako důkaz II (14) 
 16.45 Tělo jako důkaz II (15) 
  Druhá řada amerického detektivního  
  seriálu (2012)
 17.40 Stážista 
  Americká komedie (2015)
 20.00 Špionáž 
  Vývojář moderních technologií Liam  
  Hemsworth pracuje za málo peněz pro 
  společnost Garyho Oldmana. Jeho šéf 
  mu ale dá šanci vydělat si pořádný 
  balík peněz. Práce spočívá ve špehování 
  inovací ve fi rmě jeho konkurenta 
  Harrisona Forda, z které se jen tak 
  nepůjde vyvlíknout. Mladík rozehrává 
  hru, která se mu brzy vymyká z rukou... 
  Francouzsko-americký fi lm (2013)
 22.00 Ninja Assassin  
  Zabiják Raizo, který byl klanem Ozunu 
  vychován v prvotřídního bojovníka, se 
  jednoho dne vzepře a odmítne vykonat 
  zadaný úkol. Mezitím agentka Europolu 
  Mika Coretti odhalí pozadí několika 
  politický vražd na Dálném východě, za 
  kterými stojí právě Ozunu. Klan se 
  rozhodne agentku zlikvidovat, ale do 
  cesty se zabijákům postaví Raizo... 
  Německo-americký akční fi lm (2009)
 23.45 V jako Vendeta 
  Sci-fi  fi lm v koprodukci USA, Německa  
  a Velké Británie (2005)
 2.00 Šílený Max 
  Australský akční scifi  fi lm (1979)

 6.30 Challenge Cup  
  Záznam ragbyového utkání fi nále   
  evropského poháru Challenge Cup
 8.10 Kobra 11 VI (4,5) 
 9.45 Kobra 11 VI (6,7) 
  Šestá řada německého krimi seriálu  
 11.45 Arrow V (14) 
 12.35 Arrow V (15) 
  Pátá řada amerického akčního seriálu  
 13.45 Válka skladů VII (5,6) 
 14.35 Válka skladů VII (7,8) 
  Sedmá řada americké reality show  
 15.25 Mistři zastavárny XIII (21,22) 
 16.10 Mistři zastavárny XIII (23,24) 
  Třináctá řada americké reality show  
 16.55 Kobra 11 VI (8,9) 
  Šestá řada německého krimi seriálu  
 18.40 Válka skladů VII (9,10) 
  Sedmá řada americké reality show  
 19.30 Mistři zastavárny XIV (1,2)
  Čtrnáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami X (2) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 21.10 Kriminálka Miami X (3) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 22.00 Mrtvý bod (1)  
  Americký seriál (2015)
 22.50 Kriminálka Miami IX (22) 
 23.35 Kriminálka Miami X (1)
 0.25 Kriminálka Miami X (2)
 1.05 Kriminálka Miami X (3)
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011) 
 1.45 Křižovatka smrti (13) 
 2.25 Mrtvý bod (1) 
 3.05 UFC Ultimate Knockouts 6 
 3.30 FIA World Rallycross - Belgie  
  Záznam závodu Mistrovství světa v  
  rallycrossu
 5.10 Rychlá kola 2018 


